
Smlouva o dílo
ldále také jako ,,Smlouva"l

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany:

Obchodní firma: PRONIX s.r.o.
se sídlem: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145, PSČ 130 00
jednající: Len ka Vachatová, M BA, prokurista
IČO: 48027944
DIČ: CZ48027944
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 14430
bankovní spojeni:
Doručovací adresa: s.r.o.. ice ar ou ein, o e ra s a , raha 9 Hloubětín,

198 00

Jméno odpovědného pracovníka ve věcech technických: Ing. Lubomír Holý

jméno odpovědného pracovníka ve věcech smluvních: Lenka Vachatová, MBA

dále také jako ,,Zhotovitel" na jedné straně

a
Obchodní firma: Stodská nemocnice, a. s.
se sídlem: Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO: 26361086
DIČ: CZ26361086
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddílu B, vložce"1072
z.a niž jedná: MUDr. Alan Sutnar, Ph.0. - předseda představenstva,

Ing. Pavel Cibu ika, M BA - místopředseda představenstva
bankovní spojeni: Komerční banka. a.s., číslo účtu: 115-6659990257/0100
Jméno od ovědného pracovníka ve věcech

jméno odpovědného pracovníka ve věcech smluvních: MUDr. Alan Sutnar, Ph.D. - předseda
představenstva, Ing. Pavel Cibulka, MBA - místopředseda představenstva

dále také jako ,,Objednatel" na straně druhé,

Zhotovitel s Objednatelem společně dále také označováni krátce jako ,,smluvní strany":

ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. v platném znění
(dále také jako ,,občanský zákoník") tuto

Smlouvu o Dílo.

1



Článek l.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí na základě nabídky
Zhotwitele ze dne NA21537 (Příloha č. l) zhotovit Dílo ,,UPS pro evakuační výtahy Stodské
nemocnice, as." (dále také jako ,,Dílo").

2. Zhotovitel se dále zavazuje:

· dopravit řádně a včas zařízeni na místo plnění Objednateli,

· předat Objednateli kompletní a funkční Dílo dle této Smlouvy, prosté jakýchkoli právních vad. a
to způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě o Dílo.

3. Součásti předmětu plněni jsou doklady. které se k němu vztahují a které jsou nezbytné k převzetí
zařízeni. výše uvedené doklady budou Objednateli předány při předáni Díla

4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

Článek Il.

Čas a místo plnění

1. Dílo bude zhotoveno a předáno Objednateli nejpozději do šesti týdnů od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami, za předpokladu, že Objednatel poskytne Zhotoviteli potřebnou
součinnost.

2. Dílo bude zhotovováno ve Stodské nemocnici, v konkrétním místě určeném Objednatelem.

Článek Ill.

Jakost

1. Zařízeni musí splňovat parametry požadované Objednatelem (viz Příloha č. l).

.

Článek IV.

Záruky, odpovědnost za vady

1. Záruční doba je 24 měsíců od převzetí zařízeni.

2. Podmínkou poskytnutí záruky je uvedeni zařízení do provozu Zhotovitelem nebo jím pověřenou
odbornou osobou a současně další podmínkou poskytnuti záruky je pravidelný servis zařízení
prováděný Zhotovitelem za použití originálních náhradních dílů na základě Servisní smlouvy
uzavřené bezodkladně od uvedení zařízení do provozu. a to po celou dobu trvání záruky.
Objednatel, resp. uživatel, je povinen provozovat zařízení v souladu s předaným návodem pro
obsluhu a údržbu.

3. Ze záruky Zhotovitele jsou vyjmuty takové závady, které vznikly v důsledku nesprávného
skladováni u Objednatele nebo používáním zařízení v rozporu s podmínkami provozu zejména
návodem k obsluze a údržbě. Záruka se dále nevztahuje na materiály podléhající běžnému
opotřebení, poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou, údržbou a jinou činnosti. která
může vést k mechanickému poškození, nedodržením provozních a servisních podmínek.

4. Nesplní-li Zhotovitel své povinnosti dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn odstranit vady na
náklady Zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen zajistit dodávku náhradních dílů po dobu minimálně 5 let.

2



_

6. V případě vzniku záruční závady na Zařízeni v záruční době se zhotovitel zavazuje provést bez
prodlení, nejdéle však ve lhůtě 30 dnů. na vlastní náklady a nebezpečí opravu Zařízeni. V případě,
že závada bude v této lhůtě neodstranitelná, bude dohodnut náhradní termín opravy, případně
poskytnuto náhradní řešení.

' 7. Nahlášení záruční závady provede Objednatel telefonicky prostřednictvím telefonního číslaj pohotovostní služby zhotovitele: +420 602 538 722. Pohotovostní službu za účelem nahlášení

záruční závady bude zhotovitel objednateli poskytovat nepřetržitě a služba bude k dispozici 24
hodin denně 365 dni v roce včetně provozu Hot-line linky.

Článek V.

Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zhotovit Dílo podle nabídky uvedené v Příloze č. 1 a v dohodnuté lhůtě jej
předat Objednateli.

2. Zhotovitel je povinen zhotovit zařízeni sám a/nebo zmocněnou odbornou osobou.

3. Součásti předání a převzetí zařízeni je i vyzkoušení zařízeni.

Článek VI.

Cena

1. Cena je stanovena částkou 751 196,- Kč (bez DPH) a zahrnuje idopravné na místo plněni i náklady
na provedení zkoušky.

DPH (21 %) 157 751,16 Kč
Cena celkem 908 947,16 Kč (slovy: devět set osm tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých
šestnáct haléřů) včetně DPH.

DPH bude účtována k datu zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v aktuálně platném znění.

.

Článek VIl.

Platební podmínky a fakturace

1. Cena včetně příslušné DPH bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli takto:

· Faktura, daňový doklad - ve výši 100 % ceny zařízení. tj. 908 947.16 Kč ke dni převzetí celého
Díla, faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

2. Splatnost faktury je 14 dní od data jejího odesláni Objednateli.

3. Faktura musí obsahovat:

· pořadové číslo dokladu, datum vystaveni a lhůtu splatnosti dle ujednáni ve Smlouvě,
· název, sídlo, místo podnikáni, lČ. DIČ Zhotovitele, lČ Objednatele,
· číslo Smlouvy,
· označeni peněžního ústavu a číslo účtu Zhotovitele.
· specifikaci Díla, případně další doklady ve Smlouvě sjednané.
" podpis a razítko Zhotovitele,
" výši ceny s DPH celkem, DPH vyčíslena zvlášť'.
· další údaje, tj. sazba a výše daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

i 3

!



i

4, V případě, že faktura neobsahuje všechny náležitosti uvedené v bodě 3. tohoto článku Smlouvy, je
Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplněni, nejpozději však do 5 dnů od jejího doručení
Objednateli a lhůta splatnosti v ni uvedená se přetrhává. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem
prokazatelného odesláni bezvadné faktury Objednateli.

5. Za den platby se považuje den připsání úhrady na účet Zhotovitele.
..

6. Do úplné úhrady ceny Díla včetně DPH zůstává předmět Díla ve vlastnictví Zhotovitele.

7. Zhotovitel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, v PDF formátu na
e-mailovou adresu Objednatele fakturace@stod.nemocnicepk.cz.

8. Zhotovitel uvede ve faktuře účet, v jehož prospěch má být Objednatelem provedena úhrada za jim
poskytnutá plnění. Takovým účtem bude pouze účet, který bude k datu splatnosti faktury -
daňového dokladu zveřejněn v Registru plátců DPH (podle údajů na www.mfcr.cz) a současně
bude tento účet veden u tuzemského poskytovatele platebních služeb. V případě, že Zhotovitel
uvede na faktuře jiný účet než zveřejněný v Registru plátců DPH, nebo účet vedený u zahraničního
poskytovatele platebních služeb, a bude požadovat úhradu za poskytnutá plněni ve prospěch
tohoto účtu, je Objednatel oprávněn snížit úhradu Zhotoviteli o částku DPH uvedenou na faktuře.
V takovém případě Objednatel uhradí DPH přímo na účet příslušného správce daně, v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění.

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb. a pokud by se nespolehlivým plátcem stal kdykoliv za dobu trvání této
Smlouvy, oznámí tuto skutečnost neprodleně Objednateli. V případě, že k datu uskutečněni
zdanitelného plněni bude Zhotovitel nespolehlivým plátcem, bude Objednatel oprávněn snížit
úhradu Zhotoviteli o částku DPH uvedenou na faktuře - daňovém dokladu a uhradittuto DPH přímo
na účet příslušného správce daně, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění.

10. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek VIli.

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy

1. Vlastnické právo k zařízeni přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem úplného zaplaceni
ceny Díla.

2. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem protokolárního
převzetí Díla.

Článek IX.

Převzetí zařízení

1. Předáni a převzetí zařízeni se provádí v místě plnění, není-li stranami výslovně písemně
dohodnuto jinak.

2. Předáni a převzetí zařízení se potvrzuje písemně na zvláštní listině (Předávací protokol atd.).
Objednatel není povinen převzít zařízeni vykazující vady bránící užíváni Díla. V případě, že
Objednatel bezdůvodně nepřevezme Dílo nejpozději do 5-ti dnů ode dne písemné výzvy k jeho
převzetí, Dílo se považuje za řádně a včas předané Zhotovitelem Objednateli a Zhotovitel je
oprávrtěn vystavit konečný daňový doklad dle článku VIl.

4



Článek X.

Další ujednáni

1. Objednatel zajistí pro Zhotovitele v místě dodání jednu uzamykatelnou místnost, zajisti dodávku
d energii a vody a přistup na sociální zařízeni.

2. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli umožnit přístup do prostorů, kde budou dodávané části Díla
umistěna/instalována.

3. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nutnou součinnost.

4. Zhotovitel předá Objednateli prohlášeni o shodě a souvisejIcI nezbytnou dokumentaci.

5. Objednatel souhlasí s tím, aby jej Zhotovitel uváděl po splnění Díla dle této Smlouvy
(v budoucnu) na seznamu referenčních zákazníků bez uvedení dohodnuté ceny Díla, není-li
dohodnuto jinak.

Článek XI.

Sankce

1. Při nedodržení termínu zhotoveni Díla z důvodů ležicich prokazatelně na straně Zhotovitele je
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla bez DPH za
každý započatý den prodlení.

2. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny, je povinen zaplatit Zhotoviteli jednorázově
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

3. Pokud Objednatel nepřevezme bezdůvodně Dílo nejpozději do 5-ti dnů ode dne písemné výzvy k
jeho převzetí, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení.

4 žádný z účastníků této Smlouvy neodpovídá za porušení svých povinnosti z této Smlouvy, bylo ii
způsobeno vyšší moci. Za vyšší moc se považuje okolnost. která nastala nezávisle na vůli povinné
strany, pokud bráni ve splnění povinnosti, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná
strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého
úsilí, na kterém lze trvat. Po dobu, kdy trvá vyšší moc, se též staví lhůty k plnění podle této Smlouvy.

" Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky bez zbytečného odkladu
písemně neupozornila.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni nároku.

Článek XII.

Odstoupeni od Smlouvy

1. V případě prodlení Zhotovitele se zhotovením Díla způsobeném prokazatelně na jeho straně
o vÍce než 60 kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit s okamžitou platnosti
v případech, kdy druhá smluvní strana bud': podstatným způsobem porušuje tuto Smlouvu, anebo
opakovaně porušuje tuto Smlouvu. či jedná proti zájmům druhé smluvní strany, a byla na to předem
prokazatelně písemně upozorněna.

3. Za opakovaně porušenou Smlouvu se považuje tato Smlouva tehdy. jestliže k porušeni již jednou
došlo a na závadný stav byla druhá smluvní strana písemně upozorněna, případně tehdy, jestliže
k odstraněni závadného stavu nedošlo ani po písemném upozorněni druhé smluvní strany
a po stanoveni přiměřené lhůty k odstranění závadného stavu. jedná se zejména o případy, kdy
např., zařízení neodpovídají kvalitě dle této Smlouvy nebo Objednatel neplní povinnost hradit řádně
a včas za předmět Díla sjednaný dle této Smlouvy,

5



T"

4. Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje zejména vyzrazeni důvěrných a tajných informaci
a porušeni obchodního tajemství, neplněni dohodnutých platebních podmínek, poškozováni
dobrého jména a pověsti, resp. firmy nebo názvu či označeni druhé smluvní strany, nepravdivost
prohlášeni dle této Smlouvy.

5, Smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit také v případě, že druhá smluvní strana
podala u soudu insolvenční návrh nebo byl tento návrh podán jejím věřitelem ve smyslu zákona č. ,
182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění změn a doplňků a/nebo bude-
ii insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, nebo druhá smluvní
strana vstoupí do likvidace.

6. Odstoupení od této Smlouvy lze učinit pouze písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany
uvedenou v záhlaví doporučeným dopisem s využitím provozovatele poštovních služeb. V případě
pochybnosti se má za to, že u došlé zásilky třetí pracovní den odesláni písemného odstoupení je
dnem doručeni odstoupeni. Zmaří-li druhá smluvní strana dojiti, platí, že k dojití došlo řádně.

7. Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti.

Článek XIII.

Doručování písemností

1. Smluvní strany se dohodly, že si veškeré písemnosti budou doručovat na adresu uvedenou
v záhlaví této Smlouvy či na jinou adresu pro doručování, která bude druhé straně písemně
oznámena s dostatečným předstihem. Písemnost se považuje za doručenou okamžikem. kdy
druhá strana tuto písemnost obdrží. Písemnost adresovaná se považuje za doručenou rovněž
okamžikem, kdy ji adresát odmítne převzít nebo jakýmkoliv způsobem zmaří její dojití. Má se za to.
že písemnost odeslaná a došlá. došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na
adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání, a to i v případě, že adresát dojití
zásilky zmařil tím, že ač je obchodní společnosti, na adrese svého sídla nebo adrese pro
doručováni se nezdržuje a o zaslání příslušného sdělení se nedozvěděl. Pokud se vráti zásilka
s písemností jako nedoručitelná (např. s poznámkou, že adresát se v místě nezdržuje, nenachází,
nesídlí je neznámý nebo se odstěhoval bez udání nové adresy) má se za to, že příslušná
písemnost byla doručena dnem vrácení takové zásilky bez ohledu na.to, zda se adresát o zásilce
dozvěděl či mohl dozvědět.

Z. Pro doručováni prostých e-mailů (bez zaručeného certifikovaného elektronického podpisu), které
slouží pouze k zasílání zpráv administrativního rázu, platí, že se považuji za doručenou písemnost,
pokud z jejich obsahu lze identifikovat odesilatele a adresáta a pokud byla odeslána zpráva o jejich
doručení do počítače odesílatele, lhostejno. zda se takový e-mail zobrazil či jej jeho adresát četl
nebo mu porozuměl.

3. V ostatních případech se na doručování, včetně fikce doručení, užije ustanoveni příslušných
právních předpisů, v platném znění.

6



Článek XIV.

Všeobecná ustanoveni

1. Kromě osob uvedených v této Smlouvě jsou oprávněnými osobami ve věcech technických:

1/ " u Zhotovitele:

" u

2. Smluvní strany považuji výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Ustanovením o
smluvních pokutách není nijak dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody.

3. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajicI z této Smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.

4. V případě, že by některá ze smluvních stran podala příslušnému soudu insolvenční návrh, je
povinna o této skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.

5. Objednatel a Zhotovitel souhlasně prohlašuji, že plněni jedné ze stran není v hrubém nepoměru
k tomu, co poskytuje druhá strana a pokud jsou některá plněni v hrubém nepoměru, vyplývá důvod
tohoto nepoměru ze zvláštního vztahu mezi stranami.

6. Smluvní strany se tímto zavazuji, že vynaloží veškeré úsilí k urovnáni sporů zásadně smírnou
cestou. Nepodaří-li se urovnat spory smírnou cestou, budou všechny spory vznikající z této
Smlouvy
a v souvislosti s ni rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi
nezávislými rozhodci. Každá ze stran urči jednoho rozhodce, předsedu senátu zvolí předseda
rozhodčího soudu. Smluvní strany se zavazuji rozhodčí nález respektovat a řídit se jim.

7. Zhotovitel je oprávněn pohledávku vůči Objednateli vzniklou z této Smlouvy postoupit nebo zastavit
jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele, nejde-li o zástavu nebo postoupeni
pohledávky bance oprávněné poskytovat bankovní služby na území ČR.

Článek XV.

Oddělitelnost

'. V případě, že se kterékoliv z ustanoveni této Smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu s právem
nebo nevykonatelným, a to z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, že takové ustanoveni
nahradí ustanovením novým, které je platné, po právu a vykonatelné a které se bude co možná
nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem a právními důsledky, ustanoveni
nahrazovanému. Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv z ustanoveni této
smlouvy nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost ostatních ustanovení této
smlouvy.

Článek XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně čisiovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto smluvními stranami
vyloučena.

7



C
':? C.? ?0 .:.1

':C n;: S"
U'2 ·— . r, "U ,--

. ť'

: "'
3. Smluvní strany se dohodly, že podléhá-li tato Smlouva v souladu s §219 zákona Č.134/2016 Sb., ', " -. "

o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů zveřejnění na profilu Objednatele ',' .'

a též zveřejnění dle zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejní Objednatel tuto smlouvu

v registru smluv v zákonné lhůtě. .- ' .,,
l ' , - r- '. .

4 Smluvn' strany proh ašuj", že jej ch způsob lost k právn'm jednán"m a jej'ch volnost uzavřít tuto
Smlouvu jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena nebo i;"; ."" :- z;5'?,C <

r
vyloučena. !.s!;, , :ú

5, Smluvní strany prohlašuji, že tuto Smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.

6, Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje uvedené v této Smlouvě týkající se smluvních stran
jako obchodních společností (např. obchodní firma, sídlo, IČO atd.) jsou úplné a správné.

7. Smluvní strany prohlašuji, že budou osobní údaje, které jsou nezbytné pro plnění této smlouvy.
zpracovávat a chránit v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů
a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Informace o zpracování osobních
údajů ze strany Zhotovitele lze nalézt na http://www.pronix.cz/!nformace-o·-zpracovavani-osobnich-
udaju.html.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že jsou s jejím textem
srozuměny, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

10. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 Nabídka Zhotovitele

Zhotovitel: Objeď natel:

,...ÍíµíU l 4 0g. 2020

r ."\

Len a ac a ova r. an u nar, . .
Prokurista předseda představenstva

ng. ave l u a,
místopředseda představenstva

Skeiďská nemocnice, a.$.
Hradecká ÓDO
333 oi Stod +

T, 377 193 6'11 r..-
IČO: 263EiiO36 l DiČ: CZ263{31(bdt). '.'! "

8



"°"'" '""°' NABÍDKA' Office Park Hloubětín, budova D

""" Poděbradská 55/88!

-.=F- 198 00 Praha 9
Tel.: 284 810 258-9, Fax: 266 314 117

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRO:

Stodská nemocnice, a.s. číslo: NA21537
Hradecká 600 datum: 25.03.2020
333 01 Stod vyřizuje:
Česká republika tel.:
tel.: 377 193 511, fax: 377 193 610 mobilní tel.:

FAX.:

E-MAIL:

Váženi obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

UPS pro evakuační výtahy
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

UPS 40KVA (nahrazuje stávající
nevyhovující UPS Chloride)

002 UPS Centiel Premium Tower 40kW (typ 1 ks 390 475,00 390 475,00
UPS-PT040-1160-EO) " externí bateriová
skříň (typ MBC-PT040-028-DO) " rozvaděč
SBP
Cena zahrnuje:
- 1 ks UPS Centiel Premium Tower E 40kW
- 1 ks externí bateriová skříň pro UPS Centiel
Premium Tower E
- 160 ks baterií Panasonic UP-VW1245P1 (interní)
- 40 ks baterií Panasonic LC-P1228AP (externí)

" - úprava nadřazeného rozvaděče, instalace
mechanického bypassu (SBP)
- instalační materiál
- práce spojená s instalaci zdroje UPS
- doprava

Pozn.:
Doba zálohy 45 min pro 21.3kW

UPS 40kVA (nahrazuje vyhořelý zdroj)
,

'004 UPS Centiel Premium Tower 40kW (typ Iks ! 360 721,00; 360 721,00j
! UPS-PT040-1160-EO) " externí bateriová i

l skříň (typ MBC-PT0160-009-DO) " i i
! rozvaděč SBP ,

Cena zahrnuje: i i
C r

i- 1 ks UPS Centie! Premium Tower E 40kW '

' )- 1 ks externí bateriová skříň pro UPS Centiel l l I' Premium Tower E
i l l- 120 ks baterii Panasonic UP-VW1245P1 {interní) i ,

ll i- 120 ks baterii Panasonic UP-VW1245P1 (externí) l '
, ' l- dodávka a instalace rozvaděče SBP (Servisní

1Bypass Panel) i l
,i , - instalační materiál !

- práce spojená s instalaci zdroje UPS l . ,

: - doprava i l
.i i

NA21537 " PRONÍX s.r.o., IČO: 48Ó27944, SÍdlo firmy: Praha 3, U KněÍské louky 28 č.p. 214Š " """"' Strana 1 z 2
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík - oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní
specifikace s nimi související jsou majetkem PRONIX s.r.o.



- PRON'X ·.'.0. NABÍDKAJljr'cnwX" Office Park Hloubětín, budova D

"^ Poděbradská 55/88
.

l

-,,t- 198 00 Praha g
, Tel.: 284 810 258-9, Fax: 266 314 117

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PÓZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

Pozn.:
Doba zálohy 45 min pro 16.8kW l

CELKEM BEZ DPH: 751 196,00 Kč

CELKEM DPH 21% 157 751,16 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 908 947,16 Kč

DPH DPH bude účtována dle platných předpisů v den uskutečněni zdanitelného plněni.

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 4 týdny od doručeni,

dodací podmínky 4 - 6 týdnů od doručeni závazné objednávky, nebo podepsání smlouvy mezi zadavatelem
a zhotovitelem a od zaplacení zálohy, pokud byla požadována.

KURZOVÁ DOLOŽKA Firma PRONIX si při změně kurzu KČ/EURO o 1,5% vyhrazuje právo na odpovkiajIcí
úpravu ceny.

PLATEBNÍ PODMÍNKY Standardní splatnost faktur 14 dní.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 24 měsíců za předpokladu splněni podmínek záruky.
Všeobecné záruční podmínky:
a) uvedeni zařízení a příslušenství (baterií, pňslušenství, ...) do provozu autorizovaným
servisním partnerem,
b) kupující se bude při provozování zařízeni a příslušenství řídit návodem k obsluze a
provozními pokyny,
C) záruka zaniká, jestliže došlo k nedodržení předpisů pro provoz a údržbu zboží - min. 1 x
za 12 měsíců provést profylaktickou prohlídku na zařízení autorizovaným servisním
partnerem

NABÍDKA NENÍ NÁVRHEM Není-li výslovně uvedeno jinak, nabídka není návrhem na uzavření smlouvy, není ani
SMLOUVY přijetím návrhu na uzavřeni smlouvy a není ani jiným právním jednáním směřujicim k

uzavřeni jakékoli smlouvy jménem společnosti PRONIX s.r.o. Jakákoli smlouva se
společností PRONIX s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a stvrzena
osobou oprávněnou jednat za společnost. Pro přijeti objednávky ze strany PRONIX s.r.o.
platí rovněž podmínka písemného stvrzení takové objednávky odpovědnou osobou
PRONIX s.r.o.

Děkujeme Vám za projevený zájem. V případě potřeby Vám rádi zodpovíme jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.
Těšíme se na spolupráci.

NA21537 PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo ňrmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, Strana 2 z 2
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík - oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní
specifikace s nimi související jsou majetkem PRONIX s.r.o.


